
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정책기획관

정책: 군정발전추진

단위: 군정시책사업의 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 정책기획관 ~ 후포면

정책기획관 17,283,416 12,468,645 4,814,771

국 2,113 2,113 0

도 78,028 11,539 66,489

군 17,203,275 12,454,993 4,748,282

군정발전추진 2,617,789 2,347,789 270,000

도 66,000 6,000 60,000

군 2,551,789 2,341,789 210,000

군정시책사업의 발굴 558,080 288,080 270,000

도 60,000 0 60,000

군 498,080 288,080 210,000

군정발전 종합계획 290,000 40,000 250,000

도 50,000 0 50,000

군 240,000 40,000 200,000

207 연구개발비 250,000 0 250,000

도 50,000 0 50,000

군 200,000 0 200,000

01 연구용역비 250,000 0 250,000

○환동해 해양과학산업 클러스터조성 기획연구

용역 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○해양관광 진흥지구 사업타당성 및 기본구상

용역 50,000 0 50,000

○울진군 랜드마크 기본구상 및 타당성 조사

용역 100,000 0 100,000

군정평가 및 성과관리 27,980 7,980 20,000

도 10,000 0 10,000

군 17,980 7,980 10,000

202 여비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

04 국제화여비 10,000 0 10,000

○2018년도 시군평가 우수부서 해외연수

10,000 0 10,0001,250,000원*8명

도 10,000 0 10,000

303 포상금 15,000 5,000 10,000

01 포상금 15,000 5,000 10,000

○공모사업 및 평가 우수부서 포상금 5,000 0 5,000

○2018년도 시군평가 우수상 포상금 5,000 0 5,000

전자정부구현 2,761,430 2,535,977 225,453

국 2,113 2,113 0

도 12,028 5,539 6,489

군 2,747,289 2,528,325 218,964

지역정보화 추진 266,358 210,305 56,053

도 12,028 5,539 6,489

군 254,330 204,766 49,564



부서: 정책기획관

정책: 전자정부구현

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보화마을 프로그램관리자 육성 23,118 20,865 2,253

도 5,028 4,539 489

군 18,090 16,326 1,764

307 민간이전 23,118 20,865 2,253

도 5,028 4,539 489

군 18,090 16,326 1,764

02 민간경상사업보조 23,118 20,865 2,253

○정보화마을 프로그램관리자 육성

23,118 20,865 2,253경정 23,117,800원

도 5,028 4,539 489

군 18,090 16,326 1,764

지역정보화강사배치사업 135,000 115,000 20,000

도 6,000 0 6,000

군 129,000 115,000 14,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

○주민정보화교육 강사 20,000 0 20,00010,000,000원*2개소

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

주민정보이용시설 운영 3,500 2,500 1,000

201 일반운영비 3,500 2,500 1,000

01 사무관리비 3,500 2,500 1,000

○프린터 토너 3,500 2,500 1,000경정 3,500,000원

정보화교육 및 경진대회 추진 5,340 10,540 △5,200

301 일반보상금 2,900 8,100 △5,200

12 기타보상금 2,000 7,200 △5,200

○군민 정보화 창업교육 강사 수당

2,000 7,200 △5,200경정 2,000,000원

중고PC 지원 38,000 0 38,000

201 일반운영비 38,000 0 38,000

01 사무관리비 38,000 0 38,000

○중고PC지원 위탁용역 38,000 0 38,000190,000원*200대

정보통신 인프라 고도화 615,100 475,100 140,000

UMB 방송시스템 화질 개선 140,000 0 140,000

405 자산취득비 140,000 0 140,000

01 자산및물품취득비 140,000 0 140,000

○HD 디지털 방송시스템 140,000 0 140,000

CCTV 통합관제센터 구축 운영 514,320 484,920 29,400

통합관제센터 운영 314,320 284,920 29,400



부서: 정책기획관

정책: 전자정부구현

단위: CCTV 통합관제센터 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 274,400 245,000 29,400

04 기간제근로자등보수 274,400 245,000 29,400

○CCTV 통합관제센터 관제요원(교육청분)

274,400 245,000 29,400경정 274,400,000원

행정운영경비(정책기획관) 584,538 582,038 2,500

기본경비 229,388 226,888 2,500

기본경비(기획) 75,532 73,032 2,500

201 일반운영비 48,432 47,232 1,200

01 사무관리비 32,632 31,432 1,200

○임차료 19,320 18,120 1,200

― 공기청정기 임차 1,200 0 1,20050,000원*3대*8월

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○문서세단기 1,300 0 1,3001,300,000원*1대

예비비 9,757,557 5,484,169 4,273,388

예비비 9,757,557 5,484,169 4,273,388

예비비 9,757,557 5,484,169 4,273,388

801 예비비 9,757,557 5,484,169 4,273,388

01 일반예비비 3,057,557 3,045,338 12,219

○일반 예비비 3,057,557 3,045,338 12,219경정 3,057,557,000원

03 내부유보금 5,700,000 1,438,831 4,261,169

○내부유보금 5,700,000 1,438,831 4,261,169경정 5,700,000,000원

재무활동(정책기획관) 1,273,430 1,230,000 43,430

보전지출 1,273,430 1,230,000 43,430

보전지출 1,273,430 1,230,000 43,430

802 반환금기타 43,430 0 43,430

03 과오납금등 43,430 0 43,430

○초등학교 연계 CCTV 통합관제센터 운영지원금

집행잔액 43,430 0 43,430


